
（単位：円）

科　目 当年度 前年度 増減

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

　　受取寄付金 0 0 0

　　受取寄附金振替額 41,860,256 31,103,797 10,756,459

　　受取利息 1,228 1,103 125

　経常収益計 41,861,484 31,104,900 10,756,584

（２）経常費用

　①事業費 38,996,576 29,971,056 9,025,520

　　役員報酬 554,000

　　負担金 690,152 916,114 △ 225,962

　　減価償却費 19,900 19,900 0

　　支払奨学金 31,200,000 28,800,000 2,400,000

　　母子世帯援助金 4,140,000 0 4,140,000

　　諸謝金 1,994,000 0 1,994,000

　　賃借料 123,120 0 123,120

　　旅費交通費 80,126 30,966 49,160

　　通信運搬費 139,892 160,212 △ 20,320

　　消耗品費 55,386 43,864 11,522

　②管理費 2,864,908 1,133,844 1,731,064

　　役員報酬 1,770,000 0 1,770,000

　　減価償却費 13,266 13,266 0

　　通信運搬費 162,396 190,398 △ 28,002

　　消耗品費 27,093 4,563 22,530

　　接待交際費 0 7,398 △ 7,398

　　旅費交通費 0 1,998 △ 1,998

　　事務用消耗品費 9,690 15,518 △ 5,828

　　支払報酬料 300,408 210,140 90,268

　　負担金 460,101 610,743 △ 150,642

　　雑費 121,954 79,820 42,134

　経常費用計 41,861,484 31,104,900 10,756,584

　評価損益調整前経常増減額 0 0 0

　投資有価証券評価損益等 0

　他会計振替額 0

　当期経常増減額 0 0 0

正味財産増減計算書
平成31年 4月 1日から令和 2年 3月31日まで
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（単位：円）

科　目 当年度 前年度 増減

正味財産増減計算書
平成31年 4月 1日から令和 2年 3月31日まで

２．経常外増減の部

（１）経常外収益

　経常外収益計 0 0 0

（２）経常外費用

　　指定正味財産への振替額 0 0 0

　経常外費用計 0 0 0

　当期経常外増減額 0 0 0

　　当期一般正味財産増減額 0 0 0

　　一般正味財産期首残高 10,394,248 10,394,248 0

　　一般正味財産期末残高 10,394,248 10,394,248 0

Ⅱ　指定正味財産増減の部

　　受取寄附金 66,000,000 36,000,000 30,000,000

　　一般正味財産への振替額 △ 41,860,256 △ 31,103,797 △ 10,756,459

　　当期指定正味財産増減額 24,139,744 4,896,203 19,243,541

　　指定正味財産期首残高 7,896,203 3,000,000 4,896,203

　　指定正味財産期末残高 32,035,947 7,896,203 24,139,744

Ⅲ　正味財産期末残高 42,430,195 18,290,451 24,139,744
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（単位：円）

科　目 公益１会計 公益２会計 公小計 法人会計 内部取引消去 合計

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常損益

　　受取寄附金振替額 33,733,351 5,262,225 38,995,576 2,864,680 41,860,256

　　受取利息 1,000 1,000 228 1,228

　　雑収入 0

　経常収益計 33,734,351 5,262,225 38,996,576 2,864,908 41,861,484

（２）経常費用

　①事業費 33,734,351 5,262,225 38,996,576 38,996,576

　　役員報酬 402,000 152,000 554,000 554,000

　　負担金 345,076 345,076 690,152 690,152

　　減価償却費 9,950 9,950 19,900 19,900

　　通信運搬費 69,946 69,946 139,892 139,892

　　消耗品費 27,693 27,693 55,386 55,386

　　旅費交通費 80,126 80,126 80,126

　　支払奨学金 31,200,000 31,200,000 31,200,000

　　母子世帯援助金 0 4,140,000 4,140,000 4,140,000

　　諸謝金 1,538,000 456,000 1,994,000 1,994,000

　　賃借料 61,560 61,560 123,120 123,120

　②管理費 2,864,908 2,864,908

　　役員報酬 1,770,000 1,770,000

　　減価償却費 13,266 13,266

　　通信運搬費 162,396 162,396

　　消耗品費 27,093 27,093

　　事務用消耗品費 9,690 9,690

　　支払報酬料 300,408 300,408

　　負担金 460,101 460,101

　　雑費 121,954 121,954

経常費用計 33,734,351 5,262,225 38,996,576 2,864,908 41,861,484

　評価損益調整前経常増減額 0 0 0 0

　投資有価証券評価損益等 0

　他会計振替額 0

　当期経常増減額 0 0 0 0 0

他会計振替額 0 0 0 0

正味財産増減計算書内訳表
平成31年 4月 1日から令和 2年 3月31日まで
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（単位：円）

科　目 公益１会計 公益２会計 公小計 法人会計 内部取引消去 合計

正味財産増減計算書内訳表
平成31年 4月 1日から令和 2年 3月31日まで

２．経常外増減の部

（１）経常外収益

　経常外収益計 0 0 0 0 0 0

（２）経常外費用

　　指定正味財産への振替額 0 0 0 0

　経常外費用計 0 0 0 0 0 0

　当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0

　　当期一般正味財産増減額 0 0 0 0 0 0

　　一般正味財産期首残高 10,602,265 10,602,265 △ 208,017 10,394,248

　　一般正味財産期末残高 10,602,265 0 10,602,265 △ 208,017 0 10,394,248

Ⅱ　指定正味財産増減の部

　　受取寄附金 31,000,000 32,000,000 63,000,000 3,000,000 66,000,000

　　一般正味財産への振替額 △ 33,733,351 △ 5,262,225 △ 38,995,576 △ 2,864,680 △ 41,860,256

　　当期指定正味財産増減額 △ 2,733,351 26,737,775 24,004,424 135,320 0 24,139,744

　　指定正味財産期首残高 6,829,944 0 6,829,944 1,066,259 0 7,896,203

　　指定正味財産期末残高 4,096,593 26,737,775 30,834,368 1,201,579 0 32,035,947

Ⅲ　正味財産期末残高 14,698,858 26,737,775 41,436,633 993,562 0 42,430,195
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該当事項はありません。

附属明細書
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